

ANDELSBOLIGFORENINGEN AABO

www.aabonet.dk / bestyrelsen@aabonet.dk

Hillerødgade 27 st. tv. 2200. Kbh. N.

Referat fra bestyrelsesmøde den 4. februar 2019

Til stede: Christina, Frank, Nashaat, Kenneth (1. suppleant), Mette og Martin

1. Godkendelse af referat
2. Generalforsamling
3. Økonomi + køb og salg
4. Altaner
5. Eventuelt

Ad 1.

Referatet blev godkendt.

Ad 2. - GENERALFORSAMLING 2019

AB Aabo afholder ordinær Generalforsamling **tirsdag den 5. marts kl. 18.30.**

Generalforsamlingen afholdes i menighedslokalerne ved **Mariendal kirke, Nitivej 17, 2000 Frederiksberg.**

Der vil som del af generalforsamlingen blive serveret kaffe, vand og kage.

Forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være formanden i hænde SENEST 14 dage før generalforsamlingens afholdelse.

Et forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være nævnt i indkaldelsen eller andelshaveren skal ved opslag eller lignende måde senest 4 dage før generalforsamlingen er gjort bekendt med, at det komme til behandling. Se i øvrigt vores vedtægter § 24 omkring generalforsamlingen.

Ad 3. Økonomi

Salg:

Thomas Vinding Frederiksen har pr. 1. februar 2019 solgt sin lejlighed, Ndr. Fasanvej 188, 1.tv. til Frederik Emil Stæhr for kr. 743.423-

Ingen restancer omkring boligafgift

Fremleje/udlejning:

HUSK at det ikke er tilladt at leje eller fremleje din lejlighed eller værelser ud uden du har tilladelse fra bestyrelsen efter de gældende regler fra Aabo's vedtægter. Dette gælder også ved brug af tjenester som AirBnB.

ANDELSBOLIGFORENINGEN AABO

www.aabonet.dk / bestyrelsen@aabonet.dk

Hillerødgade 27 st. tv. 2200. Kbh. N.

Ad 4. Status på altanprojekt:

Altanudvalg og bestyrelse har haft møde med PJP, Jesper Friis og blevet opdateret på udbrudsmateriale og tidshorison. Udbudsmaterialet bliver sendt ud til de udvalgte mulige leverandører i denne uge og der kommer til at være deadline i uge 9.

Vi forventer derfor at kunne give en kort opdatering på projektet til generalforsamlingen den 5. marts.

Ad 5. Diverse

FASTELAVN i Gården

Vi mangler et par frivillige til at stå for at holde fastelavn i gården, søndag den 3. marts. Bestyrelsen skal nok støtte op omkring det men har brug for et par ansvarlige hvis der skal holdes Fastelavn i gården i denne omgang.

Interesserede bedes skrive til bestyrelsen **senest MANDAG den 18. februar.**

NY RENGØRING OG GÅRDMAND

Som vi meldte ud sidste måned så har vi lavet en aftale med Friis Rengøring om at overtage vores rengøring. Det har vi gjort for at øge kvaliteten af rengøringen på vores trapper og i gården.

Vi modtager meget gerne tilbagemelding fra jer nu hvor Friis Rengøring er gået i gang.

BIOLOGISK AFFALD:

Til alle jer som bruger affaldsbeholderne til BIOLOGISK AFFALD så har vi masser af ekstra GRØNNE poser som kan afhentes på kontoret i vores kontortid eller efter aftale.

Næste bestyrelsesmøde er mandag den 4. marts kl. 19-20.

Kontoret har åbent mandag den 4. februar fra 19-20.

Alle er velkomne på kontoret i åbningstiden, derudover er man selvfølgelig velkommen til at skrive en mail til bestyrelsen@aabonet.dk